Ad hæc neutra in e, al & ar terminata. ut ab hoc Cubi
li animali, cochleari.

Præterea quibus est Accusatiuus in im. ut Vlm uireu
pellere prohibet Christus.

Huc adde mentium nomina. ut in Aprili, Septembri.

Exceptio secunda.

Potior pars adiectiuorum, atq; adeo alia omnia, ferè
habent e ueli. ut A sapientæ ueli. Audacæ ueli.

Item & hæc

Amnis, auis, familiaris, neptis, sodalis, unguis,
Anguis, classis, finis, postis, supellex,
Annalis, anis, fustis, pugil, riuialis.,
Affinis, canalis, imber, strigilis, tridens,
Victrix, ultrix. & c. hoc genus in trix.

De numero plurali.

Ntüs plis Nominatiuus, accusatiuus, & uocatiuus
plurales uolunt es. Nisi quòd neutra, quibus est abla
tiuus in e, habeant a. ut Enigmata, corpora. Quæ hæc
bent i, formant ia. ut Cochlearia, animalia. Comparati
tiua tamen aliò spectant.

Ordo primus.

Gtüs plis GENITIVVS fit in ium, si ablatiuus desinat in i,
aut i & e simul. ut Ignium, annium, cochleariũ. Com
paratiua uero uolunt um. ut Doctiorum: tamen si dica
mus plurium à plus.
Dicimus item Artificiam, opificiam, suppliciam, uigilum,
memorum, ueterum.

Ordo secundus.

Quorum nominatiuus duas habet consonantes, hæc
bent ium. ut Artium, partium, trabium, urbium, glan

dium, quamuis principum declinat, municipum, hyemum, & coelibum.

Ordo tertius.

Si genitiuus sit nominatiuus in es, aut is, isosyllabicus in singulari, in plurali habebit ium. ut Collium, mensium, edium, sedium, & sedum. Ad haec dicitur Litium, ditium, salium, & penatium.

Excipe.

Vatum, canum, indolum, opum, procerum, apum, panum, sobolum, frugum.

Sic quoque

Marium, niuium, carniuum, fraudum, murium, noctium, cordium, uadium, & ossium.

Ordo quartus.

Cetera omnia habent um. ut Ciuitatum, aromatum, colorum, corporum, militum, & c.

Datiuus & Ablatiuus ibus finiunt. ut Cubilibus, hominibus, & c. Verum bobus $\delta\epsilon\upsilon\omicron\mu\epsilon\lambda\omicron\upsilon\pi$ est.

Dtūs & Abltūs.

De quarta declinatione.

Quarta declinationi terminationes sunt, us & u. Vt si nita in singulari $\acute{\alpha}\pi\tau\omega\tau\alpha$ sunt.

Quarta declina.

Us terminata declinantur ad par adigma nominis Fructus, nisi quod haec datiuum & ablatiuum plurales habeant in ubus.

Artubus, acubus, lacubus, partubus, specubus, arcubus, si cubus, portubus, quercubus, tribubus, uerubus.

De quinta declinatione.

Quinta declina.

Quae huc spectant omnia es finiunt, sequunturque pa-

radigma nominis species.

Complura tamen datiuo & abltō pluralibus carent.

De Anomalis

Anomala ANOMALVM est, quod non quadrat ad re-
nomina, gulas predictas.